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Аңдатпа. Бұл мақала жасанды интеллект негізіндегі Magic School платформасында 

оқытудың инновациялық әдістерін және олардың тиімділігін талдауға арналған. Бүгінгі 

білім беру жүйесінде жасанды интеллект технологияларын қолдану оқу үдерісін 

жекелендіруге, білім алушылардың қажеттіліктерін ескеруге, сондай-ақ білім сапасын 

арттыруға жаңа мүмкіндіктер береді. Magic School платформасы білім алушылардың 

қабілет деңгейіне сәйкес келетін оқыту бағдарламаларын ұсынады және оқытушыларға оқу 

барысын тиімді бақылауға мүмкіндік береді. Мақалада инновациялық әдістердің, мысалы, 

адаптивті оқу, дербестендірілген тапсырмалар мен ойын элементтерін қолдану тиімділігі 

зерттеледі. Платформаның негізгі функциялары, оның ішінде білім алушылардың оқу 

нәтижелерін талдау, оқу мазмұнын адаптациялау, интерактивті құралдарды қолдану арқылы 

мотивацияны арттыру сияқты мүмкіндіктері қарастырылған. Сонымен қатар, платформа 

арқылы алынған деректерді талдау білім алушылардың жетістіктерін бағалауға және оқыту 

стратегияларын жетілдіруге мүмкіндік береді. Зерттеу нәтижелері Magic School 

платформасында оқытудың инновациялық әдістерін қолдану білім алушылардың оқу 

нәтижелерін жақсартуға және оқу барысына оң әсер ететінін көрсетеді. Мақала арқылы 

білім беру жүйесін жаңғыртуда жасанды интеллекттің әлеуеті көрсетілген. Мақала 

оқытушылар мен білім беру ұйымдары үшін пайдалы ұсыныстар мен идеяларды қамтиды, 

сонымен қатар білім берудің болашағына көз жүгіртеді. 

Түйін сөздер: жасанды интеллект, Magic School платформасы, инновациялық 

әдістер, интерактивті оқыту. 

 

Кіріспе. Жасанды интеллект - бұл компьютерлік жүйелер мен бағдарламалардың 

адамның интеллектін имитациялауға мүмкіндік беретін технологиялар жиынтығы. Бұл 

әдетте адамның интеллектуалды қабілеттерін қажет ететін тапсырмаларды орындауға 

арналған бағдарламалар мен жүйелерді дамытуға бағытталған технологиялық құрал. 

Жасанды интеллект оқу, логика, жоспарлау, сөйлеуді тану, қабылдау сияқты функцияларды 

имитациялап, есептерді шешуді және талдауды жүзеге асырады.  

Интеллект - бұл жеке тұлғаның ақыл-ой қабілеті, адамның танымдық әрекетімен 

тығыз байланысты. Бастапқыда бұл термин адам психикасының қисынды ойлау 

функцияларын білдірсе, қазіргі таңда оған барлық танымдық процестер кіреді. Ол 
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ақпаратты мақсатты түрде өңдеуге, ұйымдастыруға және оқу қабілетін білдіретін күрделі 

жүйелердің танымдық әрекетін қамтиды.  

Жасанды интеллект (ЖИ) заманауи қоғамда маңызды рөл атқарады және оның 

мүмкіндіктері күн сайын артып келеді, бұл технологиялар өміріміздің көптеген 

аспектілеріне еніп, күнделікті іс-әрекетімізді жеңілдетеді. ЖИ болашағы зор сала болып 

табылады, және оның дамуы адамзаттың өмірін, жұмысын және білім беру әдістерін 

түбегейлі өзгертетін болады [1, 2]. 

Инновациялық жаңалықтардың қарқынды дамыған заманында жасанды интеллект 

өзекті орын алады. Соңғы жылдармен салыстырғанда жасанды интеллект күн сайын 

дамуда, чат-боттар, дыбыстық көмекшілер және т.б.  Әрине, білім беру саласы да бір 

орында тұрған жоқ. Педагогикалық тұжырымдамаларды, соның ішінде цифрлық 

дидактикалық ресурстарды құрудың көптеген құралдары пайда болды [3]. Соның бірі, 

Magic School AI сияқты заманауи платформалар оқыту әдістерін түрлендіруге мүмкіндік 

беретін интеллектуалды жүйелерді енгізеді, бұл оларды бейімделгіш және интерактивті 

етеді. Magic School - бұл оқу үдерісінің барлық кезеңдерін оңтайландыру үшін жасанды 

интеллектіні қолдана отырып, теориялық және практикалық аспектілерде тиімді 

инновациялық дағдыларды үйретуге маманданған білім беру платформасы. Magic School - 

білім беру мекемелері мен оқытушыларды қолдауға арналған жетекші платформа (сурет 1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Сурет 1 – Magic School білім беру платформасының бастапқы беті 

 

Ол іске қосылғаннан бері бүкіл әлем бойынша 3 миллионнан астам білім берушілер 

мен 5000 білім беру мекемелердің назарын өзіне тартты. Платформа мұғалімдерге арналған 

70-тен астам құралдарды және студенттерге арналған 40 құралдарды ұсынады, бұл оны 

әртүрлі білім беру қажеттіліктері үшін әмбебап шешім етеді. 

Зерттеу материалдары мен әдістері. Интерактивті оқыту. Magic School негізгі 

әдістердің бірі - интерактивті оқыту. Платформа оқушылардың қатысуын ынталандыру 

үшін ойын элементтерін, модельдеулерді және квиздарды пайдаланады. Зерттеулер 

көрсеткендей, интерактивті әдістер материалды жақсы есте сақтауға және түсінуге ықпал 

етеді, өйткені оқушылар оқу үдерісіне белсенді қатысады. 

Адаптивті оқыту. Magic School білім деңгейіне және оқушылардың қалауына 

сәйкес келетін бейімделу технологияларын қолданады. Жүйе тест нәтижелерін талдайды 

және әр оқушыға өз қарқынымен оқуға мүмкіндік беретін жеке ұсыныстар береді. Бұл 

оқудың тиімділігін арттырып қана қоймай, оқушылардың өз қабілеттеріне деген сенімін 

қалыптастыруға ықпал етеді. Сонымен қоса, кез-келген сұрағыңа жауап бере алатын чат-

бот Раина бар. Бұл арнайы мектептегі оқытуға арналған ақпаратпен және бағдарламалармен 

қамтылған. Өзекті керек сұрақтарды өзге сайтқа кіріп іздемей-ақ осы жерден тікелей іздеп, 

тиімді әрі пайдалы жауап ала аласыз. Magic school ai сайтындағы «чат-бот Раина» құралы 

мұғалімдер мен оқушыларды оқу үдерісінде қолдауға арналған. Бұл интерактивті чат-бот 



сұрақтарға жылдам жауап береді, сабаққа дайындалуға көмектеседі және білім беру 

ресурстарын ұсынады [4].  

Негізгі функцияларының бірі, біріншіден сұрақтарға жауаптар: Раина оқушыларға 

қиын тақырыптарды түсінуге көмектесу арқылы пәндер бойынша әртүрлі сұрақтарға жауап 

бере алады. Екіншіден оқу үдерісін жақсарту мұғалімдер сабақтарды ұйымдастыру және 

оқыту әдістері бойынша кеңестер алу үшін чат-ботты пайдалана алады. Үшіншіден қол 

жетімді ресурстар және материалдар, Раина пайдалы материалдарға, мақалаларға және 

тапсырмаларға сілтемелер ұсынады, бұл оқу үдерісін тиімдірек етеді. Артықшылықтарына 

тоқталатын болсақ, ыңғайлылық: 24/7 қолжетімділігі пайдаланушыларға кез-келген 

уақытта көмек алуға мүмкіндік береді. Интерактивтілік: чат-бот қызықты және тартымды 

білім беру үдерісін жасайды. Жекелендірілген тәсіл: Райна өзекті және пайдалы ұсыныстар 

ұсына отырып, пайдаланушылардың қажеттіліктеріне бейімделеді. «Чат-бот Раина» 

қолдана отырып, мұғалімдер мен оқушылар өздерінің дағдыларын едәуір жақсартып, оқу 

үдерісін жеңілдетеді [5]. 

Жобалық оқыту. Платформа оқушылар нақты тапсырмалар мен жобаларда жұмыс 

істейтін жобалық оқытуды белсенді пайдаланады. Бұл әдіс сыни ойлауды, 

шығармашылықты және командалық дағдыларды дамытады. Оқушылар теориялық білімді 

іс жүзінде қолдануға үйренеді, бұл олардың мотивациясы мен қатысуын едәуір арттырады. 

Рубрика генераторы - зерттелетін тақырыпты игеру критерийлерін нақты әзірлейді 

(сурет 2). Тапсырманы енгізсеңіз, сонда оқушылардың әртүрлі деңгейлерінің критерийлерін 

ұсынатын кесте пайда болады. Бұл оқушыға әділ және нақты бағалауға арналған. Осыдан 

оқушының білім сапасын арттырып, ынталандыруға болады. Magic School AI сайтындағы 

«рубрика генераторы» құралы мұғалімдерге оқушыларды бағалау үшін нақты және 

құрылымдалған рубрикалар жасауға көмектесуге арналған. Бұл құрал бағалау 

критерийлерін жылдам әзірлеуге және әртүрлі тапсырмалар мен жобалар үшін жетістік 

деңгейлерін анықтауға мүмкіндік береді. Пайдаланушылар негізгі параметрлерді орнату 

арқылы рубрикалар жасай алады, бұл процесті айтарлықтай жеңілдетеді. Генератор 

сонымен қатар пәннің ерекшелігін ескере отырып, нақты оқу мақсаттары мен міндеттеріне 

арналған айдарларды бейімдеуге мүмкіндік береді. Сонымен қатар, ол мұғалімдердің 

уақыты мен күш-жігерін үнемдейтін дайын рубрика үлгілерін ұсынады. 

 

 
 

Сурет 2 – Рубрика генераторы 

 



Нақты критерийлер мұғалімдерге де, оқушыларға да жұмыстан не күтілетінін және 

бағалау қалай жүргізілетінін түсінуге көмектеседі. Рубрикалар бағалау процесінде 

айқындықты қамтамасыз етеді, бұл оқушылардың өз нәтижелері үшін жауапкершілігін 

арттыруға ықпал етеді. Айдарларды жылдам құру мұғалімдерге оқытудың басқа 

аспектілеріне назар аударуға мүмкіндік береді. Рубрика генераторын қолдана отырып, 

мұғалімдер бағалау процесін жақсарта алады және оны құрылымды және объективті ете 

алады, бұл өз кезегінде білім сапасын жақсартуға ықпал етеді. 

Мультимедиялық ресурстар. Magic School әртүрлі мультимедиялық материалдарды, 

соның ішінде бейне оқулықтарды, анимацияларды және инфографиканы пайдаланады. 

Мультимедиа ақпаратты тереңірек қабылдауға ықпал етеді және оқытудың әртүрлі 

стильдерін қанағаттандыруға мүмкіндік береді [6]. Көрнекіліктер оқушыларға күрделі 

ұғымдарды оңай сіңіруге көмектеседі.  70-тен астам жасанды интеллект бағдарламарымен 

қамтылған бұл платформа арнайы мұғалімнің ыңғайына, жұмысын жеңілдетуге 

бағытталған (сурет 3).  

 

 
 

Сурет 3 – Magic School платформасындағы жасанды интеллект бағдарламалары 

 

Платформадағы инновациялар. Magic School AI платформасы білім беру үдерісін 

жақсартуға және мұғалімдер мен оқушыларды қолдауға бағытталған бірқатар 

инновацияларды енгізуде. Негізгі ерекшеліктердің бірі - сабақ жоспарларын, рубрикаларды 

және басқа оқу материалдарын жасау сияқты күнделікті тапсырмаларды автоматтандыру 

үшін жасанды интеллектіні пайдалану. Бұл мұғалімдерге уақытты үнемдеуге және 

оқытудың шығармашылық аспектілеріне назар аударуға мүмкіндік береді. Сонымен қатар, 

платформа оқу үдерісін оқушылардың жеке қажеттіліктеріне бейімдеуге мүмкіндік беретін 

оқытуды жекелендіру құралдарын ұсынады. Инновациялар сонымен қатар оқушылардың 

оқу үдерісіне белсенді қатысуына ықпал ететін интерактивті элементтерді қамтиды. Magic 

School AI платформаны заманауи білім беру қажеттіліктері үшін өзекті және тиімді ететін 

жаңа мүмкіндіктерді қосу арқылы құралдарын үнемі жаңартып отырады. Мұндай 

бастамалар процестің барлық қатысушылары үшін сапалы және қолжетімді білім беруге 

ықпал етеді. 

Magic School AI сабақ жоспары генераторы. Қазақстандағы оқу жүйесінің бірі, ол 

сабақ жоспарын қағаз түрінде әзірлеу. Мысалы, қысқа мерзімді жоспар, ұзақ мерзімді 

жоспар, жылдық жоспар секілді. Әрине қазіргі заманның талабына сай мұғалім жан-жақты 

болу керек, алайда алдымызға көмекші құрал ретінде жасанды интеллект мүмкіндіктерінің 

қызметін пайдалану ол уақытты тиімді жұмсау болып келеді. Сабақ жоспарын жасанды 

интеллект 60-70 пайызын жасап берсе, қалған 30-40 пайызын өзіңіз толықтырасыз. Еске 

сала кетейін, жасанды интеллект ол толық жұмысты жасап беруші емес, ол жай ғана 

көмекші құрал (сурет 4).  



Magic School AI сайтындағы сабақ жоспары құралы мұғалімдерге арналған оқу 

материалдарын дайындау процесін жеңілдетуге арналған. Бұл генератор негізгі 

элементтерді қамтитын құрылымдық сабақ жоспарын жасауға мүмкіндік береді, мысалы: 

Сабақтың мақсаттары: оқушылардың не үйренуі керектігін анықтауға көмектесетін 

нақты және өлшенетін мақсаттар. 

Сабақтың құрылымы: кіріспе бөлімді, негізгі мазмұнды және қорытындыны қоса 

алғанда, сабақты өткізуге арналған қадамдық нұсқаулық. 

Оқыту әдістері мен құралдары: сабақ мақсаттарына жету үшін пайдалы болуы 

мүмкін әртүрлі оқыту әдістері мен материалдарын пайдалану бойынша ұсыныстар. 

Бағалау: оқушылардың білімі мен дағдыларын бағалау әдістері мен критерийлері. 

Пайдаланушылар сабақ жоспарын тақырыпқа, оқушы деңгейіне және басқа 

факторларға байланысты оңай реттей алады. Бұл құралды оқу үдерісін тиімді жоспарлауға 

және ұйымдастыруға ұмтылатын мұғалімдер үшін пайдалы етеді. Осы өнімдердің 

арқасында мұғалімдер өз өнімділігін арттырып, құрылымды және мақсатты сабақтар құра 

алады. 

 

 
 

Сурет 4 - Magic School AI сабақ жоспары генераторы 

 

«MC Assessment» көп нұсқалы тесттер мен бағалау тапсырмаларын құруға 

арналған жасанды интеллект. Magic School AI платформасындағы «MC Assessment» 

құралы көп нұсқалы тесттер мен бағалау тапсырмаларын құруға арналған, бұл білімді 

бағалау процесін құрылымды және тиімді етеді. Мұғалімдер бірнеше таңдау сұрақтарын 

қою арқылы тесттерді тез дамыта алады, бұл оқушылардың материалды түсінуін тексеруді 

жеңілдетеді. Бұл құрал сұрақтар мен жауаптарды енгізуге ыңғайлы интерфейсті, сондай-ақ 

орындау уақыты мен сұрақтар саны сияқты тест параметрлерін баптау мүмкіндігін 

ұсынады. Мұғалімдер әр түрлі сұрақтарды қолдана отырып, қарапайым және күрделі 

тапсырмалар жасай алады, бұл бағалауды әр түрлі және қызықты етеді (сурет 5). Сонымен 

қатар, «MC Assessment» оқытушыларға да, білім алушыларға да жедел кері байланыс беру 

арқылы тестілерді автоматты түрде бағалауға мүмкіндік береді. Бұл материалды жақсы 

түсінуге ықпал етеді және қосымша назар аударуды қажет ететін аймақтарды анықтауға 

көмектеседі. Бұл құралды пайдалана отырып, оқытушылар бағалау процесін айтарлықтай 

жеңілдетеді, оның тиімділігін арттырады және білім алушылар үшін оқуды интерактивті 

және қызықты етеді. 



Бұл құрал оқытушыларға білім алушылардың білімін тиімді бағалауға көмектесетін 

бірқатар мүмкіндіктерді ұсынады: 

Сұрақ генерациясы: пайдаланушылар әртүрлі деңгейдегі материалды түсінуді 

тексеруге мүмкіндік беретін бірнеше таңдау сұрақтарын жасай алады. 

Бапталатын тесттер: мәтіндерді белгілі бір тақырыптар мен қиындық деңгейлеріне 

бейімдеу мүмкіндігі, бұл оларды білім алушыларға сәйкес етеді. 

Нәтижелерді талдау: бұл құрал оқытушыларға қай тақырыптардың жақсы 

меңгерілгенін және қайсысы қосымша назар аударуды қажет ететінін көруге мүмкіндік 

беретін тест нәтижелері бойынша аналитиканы ұсынады. 

Ыңғайлы интерфейс: интуитивті интерфейс арнайы дағдыларды қажет етпестен 

тесттерді жылдам құруға және басқаруға мүмкіндік береді. 

Экспорттау және импорттау: кейінірек пайдалану үшін тесттерді әртүрлі форматта 

сақтау мүмкіндігі. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сурет 5 – Көп нұсқалы тесттер мен бағалау тапсырмаларын құру 

 

Magic School AI кескін генераторы. Бұл генератор пайдаланушыларға бірегей 

көрнекі материалдарды жасауға мүмкіндік береді, бұл оны білім беру, маркетинг және 

шығармашылық сияқты әртүрлі салаларға пайдалы етеді. Adobe Express жүйесінің 

көмегімен орындалатын жасанды интеллект сұратылған жұмыстың сапалы, әдемі 

суреттерді ұсынады (сурет 6). 

Ғылыми ортада Magic School AI кескін генераторын деректерді визуализациялау, 

ғылыми жарияланымдар мен презентациялар үшін иллюстрациялар жасау және білім беру 

материалдарын әзірлеу үшін пайдалануға болады. Суреттерді жылдам генерациялау 

мүмкіндігі зерттеушілерге визуалды материалдарды жасау процесіне емес, мазмұн мен 

талдауға назар аударуға мүмкіндік береді. 

Негізгі функциялары: 

- интуитивті интерфейс;  

- алуан стильді;  



- бағдарламалық жасақтаманы қолданушының өзіне ыңғайлы етіп баптау 

(кастомизациялау);  

- әртүрлі пішімдерді қолдау. 

 

Сурет 6 - Magic School AI кескін генераторы 

 

Magic School заманауи оқыту әдістерін қолданып қана қоймай, жаңа 

технологияларды белсенді түрде енгізуде. Олардың кейбіреулері мыналарды қамтиды:  

- оқу бейнелері мен интерактивті ресурстар: әрбір оқу құралы меңгеру процесін 

жеңілдететін мысалдармен бірге жүреді; 

- LMS интеграциясы: платформа Google Classroom сияқты танымал оқытуды басқару 

жүйелерімен үйлесімді, бұл оқу мен бақылау процесін жеңілдетеді; 

- қауіпсіздік және құпиялылық: платформа студенттер мен тәрбиешілердің 

деректерін қорғау арқылы қатаң қауіпсіздік стандарттарын сақтайды, бұл әсіресе білім беру 

ортасында маңызды. 

Қорытынды. Magic School заманауи оқыту тәсілдерін жүзеге асырудың қуатты 

құралы болып табылады. Жасанды интеллект пен инновациялық әдістерді қолдана отырып, 

платформа білім беру үдерісінің тиімділігін едәуір арттырады. Жекелендірілген оқыту, 

геймификация және дизайн әдістері оқытуды заманауи білім беру талаптарына сәйкес 

келетін қызықты және өнімді етеді. Қазіргі таңда өскелең ұрпақтың зейінін, назарын өзіңе 

аударту үлкен бір іс, сол себептен қазіргі заманғы мәселелер заманауи шешімдерді қажет 

етеді. Міне сол шешімдердің бірі ол - Magic School. 

Magic School платформасы Қазақстанның білім берудегі соңғы үрдістер контексінде 

оқу үдерісін жаңғыртудағы маңызды қадам болып табылады. Елімізде білім беру сапасын 

және оқу ресурстарының қолжетімділігін арттыруға бағытталған инновациялық 

технологиялар белсенді енгізілуде. Осы өзгерістер аясында цифрландыруға баса назар 

аударылады, бұл жаһандық трендтерге сәйкес келеді. Magic School AI көмегімен 

оқытушылар заманауи талаптарға жауап беретін бейімделген оқу материалдарын жасай 

алады. Платформа әрбір білім алушыға жеке көзқарасты қолдайды, бұл Қазақстандағы жаңа 



білім беру стандарттарының негізгі аспектісі болып табылады. Жасанды интеллектті 

қолдану оқу жетістіктерін талдауға және мазмұнды әр білім алушының қажеттіліктеріне 

бейімдеуге мүмкіндік береді, бұл тиімдірек оқуға ықпал етеді [7]. 

Сонымен қатар, Қазақстанда STEM білім беру мен пәнаралық тәсілді 

интеграциялауға деген ұмтылыс байқалады, оны Magic School AI құралдары да қолдайды. 

Платформа әртүрлі пәндерді біріктіретін және білім алушылардың сыни ойлауы мен 

шығармашылығын дамытатын жобаларды құру мүмкіндігін ұсынады. 

Нәтижесінде, Magic School AI Қазақстанның білім берудегі соңғы үрдістеріне сәйкес 

қана қоймай, оқытушылар мен білім алушылар өз әлеуетін барынша арттыра алатын 

инновациялық білім беру ортасын құруға ықпал етеді. Бұл платформаны елдің білім беру 

жүйесін жаңғырту жөніндегі өршіл мақсаттарды іске асыруда маңызды құралға 

айналдырады. 
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Аннотация. Данная статья посвящена анализу инновационных методов обучения и 

их эффективности на платформе Magic School, основанной на искусственном интеллекте. 

Использование технологий ИИ в современной образовательной системе открывает новые 

возможности для персонализации учебного процесса, учета потребностей учащихся, а 

также повышения качества образования. Платформа Magic School предлагает учебные 

программы, соответствующие уровню способностей учащихся, и предоставляет 



преподавателям возможность эффективно контролировать процесс обучения. В статье 

рассматривается эффективность инновационных методов, таких как адаптивное обучение, 

персонализированные задания и элементы геймификации. Основные функции платформы, 

включая анализ результатов обучения учащихся, адаптацию учебного контента и 

повышение мотивации с помощью интерактивных инструментов, подробно изучены. Кроме 

того, анализ данных, полученных через платформу, позволяет оценивать успехи учащихся 

и совершенствовать стратегии обучения. Результаты исследования показывают, что 

применение инновационных методов на платформе Magic School улучшает учебные 

результаты учащихся и оказывает положительное влияние на образовательный процесс. 

Статья подчеркивает потенциал искусственного интеллекта в модернизации системы 

образования. Она содержит полезные рекомендации и идеи для преподавателей и 

образовательных организаций, а также дает представление о будущем образования. 

Ключевые слова: искусственный интеллект, платформа Magic School, 

инновационные методы, интерактивное обучение. 
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Abstract. This article analyzes innovative teaching methods and their effectiveness on the 

Magic School platform based on artificial intelligence. In today's educational system, the use of 

AI technologies offers new opportunities to personalize the learning process, address students' 

needs, and improve the quality of education. The Magic School platform provides learning 

programs tailored to students' ability levels and enables educators to efficiently monitor the 

learning process. The article explores the effectiveness of innovative methods such as adaptive 

learning, personalized tasks, and gamification. The platform's key features, including analyzing 

students' academic outcomes, adapting educational content, and enhancing motivation through 

interactive tools, are examined. Additionally, data analysis on the platform enables the assessment 

of students' achievements and the improvement of teaching strategies. Research findings 

demonstrate that employing innovative teaching methods on the Magic School platform improves 

students' academic outcomes and positively impacts the learning process. The article highlights 

the potential of AI in modernizing the education system. It offers valuable recommendations and 

ideas for educators and educational institutions while providing insights into the future of 

education. 

Keywords: artificial intelligence, Magic School platform, innovative methods, interactive 

learning. 
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